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d’Exception



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens d’Exception

BIARRITZ APPARTEMENT DERNIER ETAGE 1 200 000 €

Appartement - 4 pièces - 137 m²
Réf. 1212BIA.SM DPE  : NC

Appartement de 137 m² dans une résidence 
de standing située au calme à proximité 
immédiate du centre ville de Biarritz. En dernier 
étage, terrasse immense exposée au sud.  
2 parkings privés et sécurisés. Volumes 
généreux, luminosité et matériaux haut 
de gamme en fond un bien de qualité rare.  
3 chambres dont une suite parentale avec 
dressing et salle d’eau, séjour de 45 m² environ.

UDPI	 06 11 75 02 53 

 BIARRITZ 1 350 000 €

Maison - 30 pièces - 2500 m²
Réf. 400097229 DPE  : D

Bien exceptionnel et rarissime à moins de  
40 km de l’aéroport de biarritz et 30 minutes 
des plages d’Hossegor. Au cœur de 5 hectares 
de parc, venez découvrir cette propriété qui 
se compose d’un château de 700 m2 , d’une 
dépendance de 1800 m2 et d’une maison de 
gardien de 80 m2. Nombreuses possibilités et 
fort potentiel ( endroit idéal pour chef étoilé, 
hôtel de charme, possibilité de faire plus de  
18 appartements dans la dépendance…)
Honoraires charge vendeur

EQUINOXES IMMOBILIER	 06 25 42 67 68 

Saint Jean De Luz 795 000 €

Maison - 8 pièces - 280 m²
Réf. 1459 DPE  : C

Belle maison 8 pièces d’environ 280 m², bâtie 
sur un sous-sol et garage. Ses nombreuses 
baies vitrées procurent une jolie vue sur un 
parc clos, piscinable et arboré de 2934 m². Elle 
se compose : d’un vaste séjour cathédrale 
avec vue sur la Rhune, une cuisine avec cellier 
ouverte sur une terrasse, une salle de jeux, un 
bureau, une chambre, une suite parentale avec 
salle de bains complète (baignoire et douche), 
WC et dressing, WC séparés avec lave-mains. 
A l’étage : 3 chambres supplémentaires avec 
placards et ouvertes sur balcon et terrasse, 
une salle de bains complète, des WC séparés. 
Honoraires inclus : 5,30 % prix net vendeur 

AGENCE DU PARC 	  05 59 85 31 96

BIARRITZ PROCHE CENTRE 1 580 000  €

Maison - 8 pièces - 220 m²
Réf. IMMOTEC1 DPE  : C

Belle maison de plain-pied sur terrain arboré de 
1000 m2, calme et sans vis-à-vis. Aile parentale 
avec chambre, dressings, 1 sdb avec wc, 1 sde 
avec wc. Aile enfants, 3 chambres, 1 sdb avec 
wc, 1 sde, 1 salon télé. 1 Séjour de 60 m2, 1 wc 
invité, 1 cuisine équipée séparé, 1 buanderie, 
bureau indépendant à la maison, garage de  
35 m2, parkings.

IMMOTEC	   06 13 36 03 44

6



www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens d’Exception

AHETZE 1 260 000  €

Maison - 5 pièces - 300 m²
Réf. M105 DPE  : NC

Dans un quartier très calme, véritable maison 
d’artiste tournée exclusivement vers les 
montagnes. Une partie principale composée 
d’un très bel espace de vie (cuisine semi 
ouverte, salon, salle à manger, bureau) 
ouvrant vers des terrasses de 150m² face aux 
montagnes et offrant une fluidité intérieur/
extérieur. 4 chambres et 3 salles de bain face 
à la Rhune. Attenant, un atelier d’artiste de 
100m² baigné de lumière et jouissant d’une vue 
montagne à 180°. Couloir de nage de 20m avec 
bassin pour enfant. Douche et sauna. Car port. 
Cave à vin. Cellier. Sous sol à mettre en valeur. 
Parcelle de 2000m². 

 CONTRE VENTS ET MARÉES	 06 49 31 11 24 

Ascain 1 060 000  €

Maison - 6 pièces - 368 m²
Réf. 1608 DPE  : NC

Au cœur du village d’Ascain et à 15 minutes des 
plages de Saint Jean de Luz et des golfs de la 
Nivelle et Chantaco, cette superbe maison de 
maître du XIXe développe 368 m² habitables en 
R2 sur un jardin piscinable de 400 m².
Elle compte 6 chambres, un immense salon 
avec double cheminée largement ouvert sur le 
Jardin.
Le dernier étage bénéficie d’une grande 
terrasse de 57 m² jouissant d’une vue dégagée.
Elle dispose également d’une maison d’amis 
d’environ 58 m².
Travaux de rafraichissement à prévoir.
Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

DL IMMOBILIER	 05 59 26 27 24 

SOORTS-HOSSEGOR 1 352 000 €

Maison - 14 pièces - 628 m²
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
avec placards, salon / salle-à-manger avec 
cheminée sur terrasse expo. ouest, cuisine 
ouverte A/E, espace bureau, buanderie, suite 
par. avec dressing, sde et wc, wc séparés 
avec lave-mains. Au demi-niveau inférieur :  
chbre sur terrasse + dressing, sdb et wc.  
A l’étage : 3ème chambre avec sde, dressing 
et wc. Chaufferie, pool-house avec une 
pièce supplémentaire de 10 m², piscine  
(9m x 15m) . Honos : 5 % net vendeur
soit 55 000 € charge acquéreur

AGENCE DU PARC 	  05 59 85 31 96

BIARRITZ PARC D HIVER 3 670 000  €

Maison - 12 pièces - 298 m²
Réf. 1115 DPE  : D

Au cœur du Parc d’Hiver, superbe propriété de  
12 pièces, édifiée au milieu d’ un beau parc 
arboré de plus de 2 800m² à l’abri des regards. 
Sur 3 niveaux, elle dispose de très beaux 
volumes. Double séjour avec cheminée et 
parquet à chevrons. 6 chambres, 3 salles d’eau 
et une salle de bains. Piscine et fronton.
Un bien d’exception.
Honoraires 4.86 % TTC à la charge de l’acquéreur

 DL IMMOBILIER	 05 59 26 27 24

EXCEPTIONNELLE PROPRIETE A 5 MN DE BAYONNE !  2 130 000 €

Demeure Néo Coloniale - 400 m²
Réf. MCV1502B DPE  : En cours

Cette imposante demeure Néo Coloniale veille, 
en toute intimité, sur un domaine naturel et 
paisible de plus de 6 Hectares,  entièrement 
clos, dont un très bel étang  où sillonnent 
canards et oiseaux migrateurs. 
Plus de 400 m² habitables dont 150 m² de 
réceptions avec vues sur le plan d’eau. Les 
chambres sont des suites aux volumes 
étonnants. Les prestations sont remarquables 
et l’emplacement est surprenant. Vous pourrez 
vous assurer d’une parfaite maîtrise foncière 
et vous préserver un merveilleux cadre de 
vie, au sein même d’un secteur urbanisé. Une 
propriété comme il n’en existe plus !

AGENCE MAISONS DE CHRISTOPHE	 05 59 31 99 03

Biarritz 995 000 €

Duplex - 4 pièces - 145m²
Réf. 324 DPE  : NC

Un panorama exceptionnel pour ce splendide 
duplex de 179,77 m² (145,41 m² Carrez) 
récemment rénové avec des matériaux de 
qualité et offrant le charme de l’ancien et le 
confort moderne. Au dernier étage d’une Villa 
d’Exception (construite en 1929 par l’architecte 
renommé William Marcel) cet appartement 
bénéficie d’une belle luminosité grâce à sa triple 
exposition. Grande pièce à vivre (55 m²) avec 
vue sur parc et sur l’océan. A l’étage 2 grandes 
terrasses (30 m²) offrent une vue imprenable 
sur l’océan, le lac, le parc et les montagnes.  
3 places de parkings et une grande cave de  
12 m² complètent ce bien rare.

 AKURA IMMO	 05 59 24 58 91 
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Biens d’Exception

Biarritz 1 100 000  €

Maison - 5 pièces - 147 m²
Réf. 1092BTZ.SM DPE  : NC

Biarritz milady, proche des plages, maison 
d’exception de 147 m² sur terrain de 780 m². Belle 
pièce de vie baignée de lumière avec cheminée. 
4 chambres, 3 salles d’eau. Les extérieurs 
aménagés avec soins proposent des terrasses 
en bois et une piscine en surplomb. Un garage 
et une buanderie complètent cet ensemble. 
Un lieu de vie élégant bénéficiant d’une vue 
montagnes et mer.

 UDPI	 06 11 75 02 53 

Biarritz - A proximité des plages, du centre ville et des commerces  2 400 000 €

Maison - 13 pièces - 340 m²
Réf. PDE1474 DPE  : G

Très belle maison Basque de 340 m², dans un 
parc de près de 8000 m². Cette demeure pleine 
de charme se compose d’une belle entrée, 
d’une triple réception, d’un bureau et de 8 
chambres avec chacune sa salle de bains ou 
sa salle d’eau (suite principale avec une très 
belle terrasse de 35 m²). Très beaux volumes 
de réception et un magnifique escalier. Elle 
bénéficie de belles vues sur le parc depuis 
toutes les pièces. La maison est régulièrement 
entretenue et rénovée à l’intérieur comme 
à l’extérieur et ne nécessite pas de travaux. 
Possibilité de développement.

MONZEO IMMOBILIER	 06 63 90 13 01 

 Bayonne 1 260 000 €

Maison - 12 pièces- 530 m²
Réf. MCV1519 DPE  : Exempté

Ce ravissant manoir florentin en impose, 
caché au bout d’une allée privée au sein d’un 
environnement naturel préservé, très arboré.
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
Belle entrée sur séjour avec bow-window, vue Océan. 4 grandes chambres 
(2 avec cheminées) toutes avec arrivée d’eau. Garage. Travaux à prévoir.  

ExcluSiviTé

 07 68 70 24 18 

 anGlET - SuTaR  340 000  €

 Maison de ville  - 87 m²

Réf.    332  DPE C 

Maison mitoyenne de 87 m²au calme dans petite résidence récente sécurisée 
de 2010, avec terrasse, jardinet. Pièce de vie lumineuse sur terrasse Sud. Cuisine 
semi-ouverte aménagée et équipée. A l’étage, 3 chbres, sdb. Garage. 2 places 
de pkg attitrées. Proche futur Tram’Bus et Centre Commercial de Sutar.

 06 33 08 27 98 

 BiaRRiTz - lac mOuRiScOT  995 000  €

 Duplex/Triplex  - 179 m²

Réf.    324  DPE NC   

Panorama exceptionnel pour ce splendide duplex de 180 m², récemment rénové 
matériaux de qualité, Dernier étage d’une Villa d’Exception (construite en 1929 
par l’architecte William Marcel) triple exposition. Pièce à vivre de 55 m², A l’étage 
2 grandes terrasses (30 m²) vue parc et océan. 3 places de pkg. Cave de 12m².

 06 69 75 07 27 

  anGlET - HOundaRO 420 000 €

Duplex T4   - 105 m²

Réf. 353  DPE C 

Superbe Duplex T4 de 105 m2 au sol (94,50 m2 Carrez) au 1er étage d’une rés. récente au 
calme. Traversant Est/Ouest. Au 1er, entrée, 1 suite par. avec sdd sur terrasse Ouest, cellier, 
WC indép., cuis. US A/E, vaste pièce de vie sur terrasse Est. A l’étage, bibliothèque, sdb, 
WC indép., 2 chbres. 2 places de pkg en s-sol, cave. Copro. 78 lots. Procédure en cours.

 06 69 75 07 27

 BiaRRiTz - SainT-maRTin  275 600  €

 Appartement - T4  - 75 m²

Réf.    349   DPE C 

 Beau T4 lumineux de 75 m² environ, situé au 1er étage d’une résidence bien 
entretenue. Cet appartement bien exposé (Sud et Ouest), bénéfi cie également 
de deux balcons, d’une cave et d’un parking privatif. Nombreux rangements. 
Proche de toutes commodités (Commerces et transports).  

ExcluSiviTé

 07 68 70 24 18 

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 mEndiOndE - GEREziETa  310 300  €

 Ferme  - 327 m²

Réf.    338  DPE NC   

 Très beau potentiel pour cette ancienne ferme Labourdine de 327 m² érigée sur 
un grand terrain piscinable de plus de 4400 m². Beaux volumes et beaucoup de 
charme. En partie rénovée, appartement indépendant T3. La tranquilité d’une vie à 
la campagne sans aucun vis-à-vis. Proche commodités. Abri voiture.  

ExcluSiviTé

 06 33 08 27 98 

 BRiScOuS - QuaRTiER du BOiS  525 000  €

 Villa  
Réf.    335  DPE C 

 Vue campagne. Maison d’architecte de 2006, matériaux de qualité. En rdj : 
entrée, belle pièce de vie,  espace bureau et insert, sàm, cuisine équ. semi-
ouverte, chbre par. avec SDD et WC, 2 chbres, SDD et 2 WC, buanderie. A l’étage 
: vaste salle de jeux, grande chbre, SDB, WC. Jardin de 2000 m². Garage 20 m². 

ExcluSiviTé

 06 69 75 07 27 

 BidaRT - pROcHE uHaBia  861 000  €

 Villa  - 185 m²

Réf.    337   

 Superbe Villa balnéaire de plain-pied 185 m² avec piscine, en parfait état. 5 pièces 
dont une vaste pièce de vie lumineuse sur terrasse semi-couverte, 4 chbres dont 
1 suite par. Cuisine US A/E. Grand jardin arboré, piscine chauffée de 4X8. Cuisine 
d’été. Garage. Belles hauteurs sous plafonds. À 10 mn à pied plage d’Uhabia. 

ExcluSiviTé

 06 69 75 07 27 

 BidaRT - lORE landa  487 600  €

 Maison  - 104 m²

Réf.    354  DPE A 

 Dans petit quartier calme proche de Biarritz, Maison familiale de plain-pied BBC 
de 104 m². De type F5, elle comprend une vaste pièce de vie de plus de 42 m² avec 
cuisine américaine aménagée, 4 chambres, 1 SdB, 2 WC (dont 1 indépendant) et 
un cellier. Terrain de plus de 800 m². Terrasse plein Sud. Double vitrage.  

 07 68 70 24 18 

 BaSSuSSaRRY - GOlF  735 000  €

 Villa  - 170 m²

Réf.    312  DPE C 

B elle villa balnéaire F6 de 170 m² avec piscine protégée entourée d’une terrasse 
en bois. Très beau jardin de plus de 1000 m² avec des chênes centenaires, sans 
vis-à-vis. Belle pièce de vie 42 m² lumineuse avec cheminée, 5 chbres dont 2 de 
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

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
Cano Nicolas Immobilier

416, allée Antoine d’Abbadie

Technopole Izarbel - 64210 Bidart

06 15 72 24 27
miallet@udpi.fr

 SAINT PIERRE D’ IRUBE 842 100 €

Située aux abords de Bayonne, commune de St Pierre d’ Irube
Cette belle propriété de 350 m² environ sera votre havre de paix.
Environnement calme et agréable  idéal pour se retrouver en famille 
en vacances ou à l’année.
Elle est une invitation au bonheur !
Sandra vous attend pour la visiter 06 15 72 24 27

L’ a r t  d e  V i v r e
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com
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www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

Notre sélection actuelle à proximité des golfs du Pays Basque

Audrey • 06 76 36 83 91
www.hitzahitz.fr

Rare - Bâtisse basque datant de 1748, rénovée en grande partie en 2010 respectant le charme de l’ancien. Idéalement placée à 1 mn du village 
d’Ahetze sur une parcelle arborée de 1826 m2, exposée Sud-Est. Belle entrée, cuisine séparée équipée de 20 m2, pièce à vivre avec salon 
(cheminée) et salle à manger de 50m2, bureau, pièce télévision, 5 chbres dont 1 grand dortoir, 3 sde, 3 wc. Garage de 35 m2, grenier, dépendance 
et poulailler dans le jardin. D’autre part, cette maison permet une location à l’année ou saisonnière d’un studio indépendant équipé. Potentiel de 
réaménagement des combles, possibilité également de chambres d’hôtes ou gîte.

aHETzE - GOlF d’aRcanGuES - d’ilBaRRiTz À 10 mn

Villa - 7 pièces - 300 m² DPE  : DRéf. 34 -19

870 000 €

 Honos charges acquéreur : 2,35 % TTC inclus
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SaliES-dE-BéaRn  65 000 €

Appartement sur les hauteurs de Salies tout en 
étant à proximité des commerces et les services 
appartement au premier étage comprenant une 
chambre, un séjour, une cuisine, une salle de bains, 
un WC. Honoraires charge vendeur

Appartement Réf. 1034 DPE : NC

GABAT  265 000 €

Au Centre Ville. Maison rénové en 2006, avec de 
beaux volumes, et une belle piscine. Terrain de 1118 m2 

Honoraires charge vendeur

Maison - 5 chbres - 130 m2 Réf. 4 DPE : NC

GARRIS  35 000 €

Au Centre Ville. Terrain constructible plat à proximité 
des réseaux. Honoraires charge vendeur

Terrain - 1237 m2 Réf. 3 DPE  :  NR

SAUVETERRE 
DE BEARN 75 000 €

Immeuble situé au centre ville de SAUVETERRE 
DE BEARN, comprenant au rez-de-chaussée une 
ancienne salle de café, une salle de restaurant ainsi 
qu’une ancienne cuisine. A l’étage, 9 chambres et 
une ancienne lingerie. Honoraires charge vendeur

Immeuble Réf.  1 DPE En cours 

25, rue Thiers 64120 SAINT PALAIS

05 59 65 62 36 
amikuze-immobilier.com

AMIKUZE IMMOBILER

CIBOURE CENTRE 740 000 €

Jolie maison de ville  pleine de charme au mode de 
vie tout à pied. 3 chbres, salon avec cheminée, salle 
d’eau et salle de bain. Elle bénéfi cie d’un jolie jardin, 
d’un garage et d’un ascenseur.
Honos : 4.96% TTC inclus charge acquéreur

Maison - 4 pièces -118 m² Réf.1562 DPE : NC 

CIBOURE  1 365 000 €

Quartier résidentiel, villa de plain-pied de 200 m² 
environ, sur terrain de 2200m². Exposition plein sud 
et très belle vue montagnes.
C.O.S résiduel, travaux à prévoir, jardin piscinable.
Honos : 5 % TTC inclus charge acquéreur

Maison - 5 pièces - 200m2 Réf. 1544 DPE : NC

CIBOURE 160 000 €

Au 2ème étage d’une rés. récente avec ascenseur, 
T2 de 35 m². Entrée, séjour sur terrasse, cuisine US, 
chbre et sdb. Place de pkg extérieur. Copro. 48 Lots 
Charges : 480 €/an Occupé jusqu’au 31/01/2020
Honos : 6.38 % TTC inclus charge acquéreur

Appt - T2 - 35 m² Réf. 1560 DPE : NC 

CIBOURE 280 000 €

3 pièces en parfait état de 55m². Au 1er étage d’une 
petite copropriété. Séjour, cuisine A/E sur véranda  
et terrasse de 24 m², 2 chbres dont 1 sur balcon, sde. 
Stationnement facile. 
Honos : 6.38 % TTC inclus charge acquéreur

Appt - T3 - 55 m² Réf. 1558 DPE : D

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

ExcluSiviTé

ExcluSiviTé ExcluSiviTé

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BAyONNE 182 000  €

Dans petite copropriété de 9 avec syndic bénévole, au 2ème étage sans 
ascenseur, T4 de 87 m² lumineux et traversant à relooker. Séjour ouest 23 m², 3 
chbres à l’est, sde + wc, cuisine indép. Combles à aménager de 70 m². Pkg libre. 
Garage fermé de 18 m². Charges de 360 €/an. Honos 5,81% charge acquéreur.

Appartement - T4 - 87 m² Réf. 1 DPE : Vierge 

BAyONNE 289 000  €

Maison des années 30 située à 1 km de la gare de Bayonne quartier 
St Etienne. Maison mitoyenne d’un côté comprenant 3/4 chambres 
nécessitant des travaux de remise en état.  Joli jardin à l’arrière et garage 
de 56 m². Honos  5,47% charge acquéreur.

Maison - 5 pièces -106 m² Réf. 4 DPE : Vierge 

ExcluSiviTé

ANGLET BRINDOS 232 000  €

Rés. sécurisée de 2004 avec piscine, compromis maison/appt T3 duplex de 
60 m² très lumineux bien exposé avec terrasse de 11 m² + 1 balcon 4 m² + 1 place de 
pkg extérieure. 2 chbres et sdb à l’étage, cuisine équipée, 2 wcs indépendants. 
Poss. d’acheter 1 garage. Charges : 1360 €/an. Honos 5,45% charge acquéreur.

Appartement - T3 - 60 m² Réf. 2 DPE : En cours 

ExcluSiviTé

BAyONNE 399 000  €

Au dernier étage d’une résidence avec ascenseur et parc privatif, T4 de 87 m² 
hab.( loi carrez 85,99 m² ), séjour de 22 m² sur terrasse ouest de 9 m², cuisine US, 3 
chbres sur terrasse est, sde, sdb, wc sép. cave, cellier, pkg boxable + garage ext. 
Charges 1 440 €/an eau comprise. Honos 2,93% charge acquéreur.

Appartement - T4 - 87 m² Réf. 5 DPE : C

TARNOS 263 000  €

Quartier très recherché, proche plage, dans impasse, adorable pavillon 
mitoyen par 1 seul coté de 80 m² hab. rénovée, 2 niveaux et 134 m² de parcelle, 
belle pièce de vie de 40 m², cuis. indép. équ., Wc sép. À l’étage, 2 chbres sur 
balcon, sde + wc.  Terrasse de 50 m². Honos 3,14% charge acquéreur.

Maison -  80 m² Réf. 3 DPE : C

SAINT PIERRE D’IRUBE 408 000  €

Maison de 1994 comprenant 5 chambres, située dans une rue calme. Vue 
dégagée depuis la terrasse exposée sud pour cette maison qui surplombe 
le voisinage. Grande pièce de vie très lumineuse de 56 m².  Garage de 38 m². 
Parcelle de 873 m². Honos 4,62% charge acquéreur.

Maison Réf. 6 DPE : C 

ExcluSiviTé
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BAyONNE 618 000   €

Maison du XIXe siècle à Bayonne (limite Anglet).
Venez découvrir cette bâtisse de 330 m2 sur une parcelle de 900m2.
De nombreuses possibilités de rénovation s’offre à vous !

Maison - 8 pièces - 330m2 DPE  :  NC

CF Conseil Immobilier 
Conseils Immobiliers sur le Neuf et l’Ancien

06 12 51 37 93
19 rue Amédée Dufourg Résidence Hermes
64600 ANGLET

Réf.  016

6 RUE GARAT • 64500 SAINT JEAN DE LUZ • FRANCE • 05 59 26 19 98

AGENCE LA FAYETTE

 CIBOURE  460 000  FAI €

C roix-blanche, petit programme neuf comprenant 
5 logements, T4 en duplex, exposé sud, séjour de 33 m2, 
3 chbres à l’étage, sdb, 2 wc, 4 places de pkg ! 
Prestations de qualités !  

T4 duplex Réf 93 Dpe NR

 ST-JEan-dE-luz  340 000  FAI €

 Quartier Ste-barbe, 1er étage d’une rés. de standing, 
studio 1 pièce principale, cuisine séparée A/E, grande 
salle d’eau + wc, cave, parking privatif ! Très bel 
emplacement. À voir absolument ! 

Studio Réf 97 Dpe En cours

 ST-JEan-dE-luz  342 500  FAI €

 Situé quartier erromardie, dans résidence avec parc 
et piscine appartement de 3 piéces principales avec 
loggia et parking. vue dégagée. 

T3 Réf 4250096 Dpe En cours

 ST-JEan-dE-luz  243 800  FAI €

S t-joseph, T2 avec entrée, séjour-salon sur terrasse 
exposé sud, cuisine ouverte aménagée et équipée, 
dégagement, wc séparé, salle d’eau, chambre avec 
placard. Cave, parking privatif ! 

T2 Réf 99 Dpe En cours
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
privatif en sous-sol.

ExcluSiviTé

GUETHARy 349 000 €

Réf. BI 1954b DPE : Vierge

Vue océan  a 10 minutes de la plage de Cenitz à pied ! Projet de 2 appartements 
en duplex ou projet maison entièrement à rénover, 130 m², possibilité d’aménager 
2 T3 verticalement, parcelle 670 m².

ExcluSiviTé

 BIDART 504 000 €

Réf. BI 2029 DPE : C

Au sud et calme, impeccable et jolie maison 2006 jumelée dans environnement 
sécurisé, ravissant jardin, vue montagnes, 3 chambres dont une de plain-pied, 
séjour cheminée cuisine américaine, 2 sdb, garage, terrasse sur parcelle de 
250 m². 

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

GUETHARy EGLISE 289 300 €

Réf. BI 1952 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 52m², SE, terrasse 10 m² + Jardin 80m², (possibilité d'achat en plateau pour 
bénéfi cier crédit d'impôt en VIR Loi Malraux) : 232 500€
T3 : 61 m², SO, 311 100€ ou 250 000€ en VIR

ExcluSiviTé

 GuETHaRY cÔTé mER

Réf. BI 2033 DPE : Vierge

Tout à pied, plages et commerces, future résidence neuve, seulement 
9 appartements contemporains du T2 au T4 larges terrasses. Prestations de 
haut standing. Parkings couverts en sous-sol. Éligible Loi Pinel. Nombre de lots 19.
T2 à 370 000 € - T3 à 630 000 € - T4 à 750 000 €.  

à partir de 370 000 €
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BIDART A 20 MÈTRES DE LA PLAGE 1 050 000 €

Réf. BI 2012 DPE : C

Belle maison d’environ 167 m² au calme à proximité des plages de Parlementia 
et Uhabia ( à pied), salon séjour avec cuisine américaine , 4 chambres , 1 salle de 
bain avec douche , wc séparé , garage, jardin arboré très agréable, piscine sans 
vis à vis exposé sud, bodega cuisine d’été, cave, parcelle de 950 m².

BIDART 954 000 €

Réf. BI 2025 DPE : B

Dans un secteur résidentiel , en lisière de forêt, belle villa de 200m² agencée dans 
un esprit contemporain et implantée sur une parcelle de 2186 m². Vaste espace 
salon/ séjour/ cuisine américaine de 72m² ouvrant sur une terrasse en partie 
couverte. 4 chambres 2 sdb. 3 garages. 

AHETZE 665 000 €

Réf. BI 2031 DPE : C

Au centre du village, maison contemporaine composée au RDC d’un grand 
salon de 60 m² ouvert sur terrasse exposée SUD, grande cuisine avec buanderie , 
chambre et salle d’eau et de 4 chambres, 2 salles d’eau, coin bibliothèque. 
Double garage sur terrain de 900 m². 

AHETZE  CŒUR DE VILLAGE 699 000 €

Réf. BI 2036 DPE :

Plein cœur de village, maison récente avec de beaux volumes. De plain-pied : 
pièce de vie de 80m² sur terrasse avec cuisine équipée, suite parentale avec sde 
et à l’étage 5 chbres avec placards et sdb. Étage inférieur: immense salle de jeux 
avec home cinéma et double garage + T2 indépendant. Beaux volumes.

BIDART 954 000 €

Réf.  BI 1980 DPE : B

A 300 mètres de Guéthary, maison lumineuse rénovée, matériaux de qualité,  
parcelle 800m² piscine chauffée pool house 5 chambres, deux salles d’eau, 
cuisine équipée neuve ouverte sur grand salon cheminée- salle à manger.  Belle 
terrasse exposée sud ouest. Garage et buanderie.

ExcluSiviTé

 ARCANGUES 895 000 €

Réf. BI 2017 DPE : E

Arcangues au calme, maison 6 pièces d’environ 200 m² sur une parcelle de 2650 m²
piscinable, 4 chambres ( possibilité 5), salon séjour avec cheminée insert, cuisine 
avec terrasse exposée Est, 3 salles de bains et WC. Garage, carport, cuisine 
d’été, grande terrasse couverte, jardin arboré.

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr



www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

www.amaya-immobilier.fr

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 amaya.immobilier@orange.fr

 BAyONNE  PAULMy 499 950 €

 Duplex 

Réf. 6401 232 811  DPE  C

 Lumineux T4 en duplex au 
3ème/dernier étage dans 
Résidence moderne avec 
ascenseur. Terrasse Sud de 
15 m². Pkg sous-sol. Centre 
ville à pieds ! 
Copro. 160 lots 
Charges 1.780 €/An 
clim réversible compris. 

ExcluSiviTé

 ARCANGUES  749 900 €

M aison avec piscin e

Réf.  6401228257  DPE  D

 Proche Biarritz /Docks 
la Négresse. Maison de 
construction traditionnelle 
190m² + Sous-sol + T2 au Sud. 
Terrain 2.500 m².  Piscine 
chauffée avec pool house de 
50 m² et terrain de pétanque. 
Pkgs aisés, garag. Proche 
commodités et  A63/A64. 

ExcluSiviTé

BIARRITZ  759 600  €

 Type de bien  - 4 pièces - 81 m2

Réf. 6401272169 DPE  : D

Quartier Beaurivage. Chalet d’environ 80m² comprenant un jardin clos de 350 m² et 
une dépendance. Située dans une rue particulièrement calme, proche de la mer, et de 
toutes les commodités ( commerces, centre-ville, bus école). Ce bien est composé au 
rez-de-chaussée: d’une entrée desservant une cuisine aménagée, une soulliarde, un wc 
indépendant, un sejour avec cheminée et une pièce de rangement. A l’étage un palier 
donnant sur un balcon, deux grandes chambres, un bureau et une salle d’eau. Aprés des 
travaux de rénovations vous pourrez profi ter d’une situation géographique exeptionnelle !

À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

BAYONNE
ST ESPRIT

Appartement
T2 d’environ 51 m2�

À visiter sans plus tarder !

À VENDRE

166 000 €

mouguerre-immobilier.fr - 05 59 42 62 03

LAHONCE 413 500 €

-15 mn de Bayonne à Lahonce, maison de plain-pied,
environnement calme et verdoyant. Séjour lumineux 
avec insert et cuisine ouverte. Grand bureau, cellier, 3 
chbres avec rangements,  salle de bains avec douche 
et baignoire, 2 wc. Terrain plat 2100 m², piscine hors sol, 
2 abris de jardin. Honoraires charge vendeur.

Maison Réf. BI 2  DPE D

LAHONCE 203 500 €

Dans une résidence BBC de 2013, dans un havre de 
paix aux portes de Bayonne. Beau T3 lumineux de 65 m² 
. Beau séjour avec cuisine ouverte de 27 m² sur terrasse 
de 12,47 m² exposée Sud, 2 chbres avec placards, 
sdb, cellier, wc. Cave,  2 places de pkg extérieure. 
Aucun travaux à prévoir. A 10 mn de Bayonne proche 
commerces. Copro. 48 lots Charges : 610 €/an.

Appt - T3 - 65 m² Réf.  BI 3 DPE B

MOUGUERRE 283 000 €

Maison mitoyenne - 75 m2

Réf. BI 1 DPE B

A 10 mn de Bayonne, à Mouguerre, maison mitoyenne 
de 75 m² de construction récente (2016) en excellent 
état. Jolie mitoyenne lumineuse et fonctionnelle. Elle se 
compose en RDC, d’une entrée avec placard, d’un salon 
avec poêle à granule ouvrant sur une belle terrasse 
en bois de 30 m² avec vue forêt. La cuisine ouverte est 
fonctionnelle et contemporaine. Un coin salon pouvant 
faire offi ce de troisième chambre avec sa propre salle 
d’eau et WC. A l’étage deux belles chambres avec 
placards, une salle de bains, et un coin bureau. Jardin 
de 150 m² avec cellier de 6 m². 2 places de parking 
extérieurs. Vous n’aurez plus qu’à poser vos valises !!! 
Maison sous garantie décennale, aux normes BBC. 
Copro.  30 lots charges 780€/an

BIDART A 20 MÈTRES DE LA PLAGE 1 050 000 €

Réf. BI 2012 DPE : C

Belle maison d’environ 167 m² au calme à proximité des plages de Parlementia 
et Uhabia ( à pied), salon séjour avec cuisine américaine , 4 chambres , 1 salle de 
bain avec douche , wc séparé , garage, jardin arboré très agréable, piscine sans 
vis à vis exposé sud, bodega cuisine d’été, cave, parcelle de 950 m².

BIDART 954 000 €

Réf. BI 2025 DPE : B

Dans un secteur résidentiel , en lisière de forêt, belle villa de 200m² agencée dans 
un esprit contemporain et implantée sur une parcelle de 2186 m². Vaste espace 
salon/ séjour/ cuisine américaine de 72m² ouvrant sur une terrasse en partie 
couverte. 4 chambres 2 sdb. 3 garages. 

AHETZE 665 000 €

Réf. BI 2031 DPE : C

Au centre du village, maison contemporaine composée au RDC d’un grand 
salon de 60 m² ouvert sur terrasse exposée SUD, grande cuisine avec buanderie , 
chambre et salle d’eau et de 4 chambres, 2 salles d’eau, coin bibliothèque. 
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

Maison    - 5 pièces - 170 m2 Réf. 00052-147 DPE  : NC

A 5 mn de St Jean de Luz et de la mer, offrant une superbe vue sur la Rhune , belle villa familiale de construction récente offrant 170 m² habitable posée sur un terrain 
plat et arboré. L’entrée dessert une vaste pièce de vie lumineuse et ensoleillée ouvrant sur la terrasse et le jardin agrémentée d’une piscine. Une spacieuse chambre 
se trouve dans le prolongement et donne sur cette même terrasse, une salle de bains ainsi qu’une 2nde chambre se trouvent sur ce même niveau. L’étage accueille 2 
belles suites disposant chacune d’une salle d’eau. Un grand garage et une lingerie complètent cet ensemble de qualité situé à 2 pas des plages et des golfs, pouvant 
bénéfi cier d’une extension.

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

ALMA TRANSACTIONS 17, Avenue des Mimosas - Hendaye Plage  Tél. : 05 59 20 10 16  almatransactions@orange.fr

HENDAyE 190 000  €

A mi-chemin entre la plage et ville, appartement de type T3 de 55 m² avec 
cuisinette équipée, séjour avec terrasse, deux chambres, salle de bains et 
w.c. Parking privatif et un cellier. 

F3 avec pkg privé Réf. AL132 DPE  :  C

HENDAyE CENTRE VILLE 102 000  €

Studio de 29 m² dans belle résidence avec ascenseur. Belle pièce à vivre avec 
cuisine équipée, salle de bains, chauffage électrique. Proche commodités. 
Idéal pour une première acquisition, pied à terre ou investissement locatif.

STUDIO CENTRE VILLE Réf. HI2182 DPE  : E 

HENDAyE 169 000  €

Joli T3 de 51 m²,  secteur de la gare entièrement rénové. Comprenant un 
séjour donnant sur un balcon, une belle cuisine entièrement équipée, deux 
chambres, salle d’eau avec douche hydromassage et w.c. séparé, petit 
cellier. Ascenseur, agréable vue dégagée et commerces à proximité.

T3 quartier gare Réf. AL134 DPE : En cours

HENDAyE SUR LES HAUTEURS 139 000  €

Proche centre ville. Dans une résidence arborée sur les hauteurs et proche 
du centre-ville, joli T2 de 40 m² avec cuisine ouverte sur séjour, une chambre, 
salle de bains avec toilettes. Cave privé et d’un parking privé extérieur.

T2 - 40 m² Réf. Hi2168 DPE : En cours

HENDAyE PLAGE 380 000  €

Maison basque sur terrain plat. En Rdj : salon avec cheminée et séjour, 
cuisine indépendante équipée vaste cellier.  A l’étage : 3 chbres dont 2 sur 
balcon, sdb. Pas de garage mais accès sur le terrain pour 2 voitures. Belle 
terrasse couverte.

Maison basque Réf. AL137 DPE : En cours

ExcluSiviTé

HENDAyE 180 000  €

Dans petite copro., lumineux T3 Duplex de 43 m² vue mer, baie et Jaizquibel. 
Cuisine équipée sur séjour et balcon, sdd avec wc, chambre avec balcon, 
grands placards. A l’étage : chbre mansardée nbrx rgts. Surface 42.71 m² - S. 
Carrez 49.55 m² avec la mezzanine. Pkg privé extérieur.

 T3 SUR LES HAUTEURS Réf. HI2185 DPE : En cours
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aHETzE - maiSOn d’aRTiSTE 1 080 000 €

Quartier très calme, maison d’artiste tournée vers les 
montagnes. Très bel espace de vie ouvrant vers des 
terrasses de 150 m². Fluidité intérieur/extérieur. 4 ch et 
3 sdb. Attenant, un atelier d’artiste de 100 m² baigné de 
lumière avec vue montagne à 180°. Couloir de nage de 
20 m avec bassin pour enfant. Douche et sauna. Car 
port. Cave à vin. Cellier. Sous-sol à mettre en valeur. 
Parcelle de 2000 m². DPE NC -Ref M105

AHETZE CENTRE 699 000 €

Grande maison avec appartement. En plein centre, au calme 
et sans vis-à-vis, maison de 360m2 de 2008 offrant superbes 
volumes. Lumineuse pièce de vie 80m2 sur terrasse et jardin. 
Suite par. de 54m2 avec dressing et bureau. A l’étage, 5 ch, 
mezzanine, rgts et  grande sdb. Un deuxième salon de 60m2 
avec home cinéma, bar, salle de jeux. Double garage. T2 
indépendant avec terrasse vendu loué si souhaité. Terrasses 
et jardin de +700m2 fl euri et avec piscine. Dpe NC - Ref M129

aHETzE pROcHE GuéTHaRY  710 000€

Au calme absolu, panorama montagne absolument 
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